

Jensen Holding Harrislee ApS

Istedvej 2
6330 Padborg
CVR-nr. 32155227

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Torben Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jensen Holding Harrislee ApS

Istedvej 2

6330 Padborg

CVR-nr.: 32155227

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørgen Torben Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.460 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Årets resultat kan primært henføres til underskud i datterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.671)	(5.000)
Driftsresultat		(6.671)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.596.897)	1.069.777
Andre finansielle indtægter	1	3.930	5.039
Andre finansielle omkostninger	2	(4.221)	(6.150)
Resultat før skat		(3.603.859)	1.063.666
Skat af årets resultat	3	143.848	0
Årets resultat		(3.460.011)	1.063.666
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.460.011)	1.063.666
		(3.460.011)	1.063.666

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.501.207	13.098.104
Finansielle anlægsaktiver	4	9.501.207	13.098.104
Anlægsaktiver		9.501.207	13.098.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.935	131.005
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	18.000
Tilgodehavender		152.935	149.005
Likvide beholdninger		9.947	155
Omsætningsaktiver		162.882	149.160
Aktiver		9.664.089	13.247.264

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.457.115	12.917.126
Egenkapital		9.582.115	13.042.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.474	168.888
Anden gæld		42.500	36.250
Kortfristede gældsforpligtelser		81.974	205.138
Gældsforpligtelser		81.974	205.138
Passiver		9.664.089	13.247.264
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.917.126	13.042.126
Årets resultat	0	(3.460.011)	(3.460.011)
Egenkapital ultimo	125.000	9.457.115	9.582.115

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.930	5.039
	3.930	5.039

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.086	6.150
Renteomkostninger i øvrigt	135	0
	4.221	6.150

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(143.848)	0
	(143.848)	0

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.650.440
Kostpris ultimo	20.650.440
Nedskrivninger primo	(7.552.336)
Andel af årets resultat	(3.596.897)
Nedskrivninger ultimo	(11.149.233)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.501.207

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet af 15.5.84 ApS	Padborg	ApS	100,0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i datterselskab er pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i datterselskab.
